
1/3 

 

ZÁZNAM   Z KONTROLNÍHO DNE Č. 21/2019   STAVBY 

PUSY - BOŠKŮVKY KANALIZACE A ČOV  

ZE DNE  2.7. 2019 
 

 

Účastníci: 

- dle prezenční listiny (originál založen u TD)   

 Lubomír Šebesta  starosta obce Prusy – Boškůvky 

 Petr Večerka   místostarosta obce Prusy – Boškůvky - omluven 

 Ing. Michal Pavelka   Quantum, a.s. 

Vít sobotka   SWIETELSKY  s.r.o.  

Petr Matějíček   ENVI agentura Trunda s.r.o. 

     Ing. Jaromír Handl                  HANDL s.r.o. 

 

A. Informace o prováděných pracích na stavbě (rozestavěnosti): 

 

ČOV: 

Práce dokončeny, odstraňování drobných vad. 

 

Kanalizace Moravské Prusy: 

Zapravení výkopů – pokládka živice – probíhá průběžně. Dokončení výustního objektu dešťové 

stoky. 

 

ČS Boškůvky 

Dokončena 

 

B. Kontrola harmonogramu prováděných prací: 

Harmonogram stavebních prací - práce jsou prováděny v souladu s harmonogramem.  

C. Prostavěnost:  

K dnešnímu dni činí prostavěnost  73 364 747, Kč bez DPH. 

 

D. Kontrola plnění úkolů z minulého KD stavby, přijetí závěrů k aktuálním         

problémům stavby, nové úkoly: 

 

 

1.1 Harmonogram 

4.6  2019 

Dokončovací práce 

Terénní úpravy 

Přípojky 

Provádění pokládání živic na místních komunikací 

2.7 2019 

Provádění pokládání živic na místních komunikací 

Domovní čerpací stanice 

Terénní úpravy, dokončující práce 

 

 

 

 

 

 

1.3 Doprava a oprava komunikací 

4.6  2019 

Zahájeny práce na výměně vodovodního řádu. Uzavírka krajské komunikace 

bude do 30.6. 2019. Do tohoto termínu bude položen vodovodní řad a 

provedena oprava komunikace v tomto úseku. 

2.7 2019 

Uzavírka ukončena. 

 

 

 

 

 

 

 



2/3 

1.7 Finance a smlouva 

4.6  2019 

Předána faktura a bude požádáno o platbu. 

2.7 2019 

Žádost o platbu bude podána včetně poslední faktury. 

 

 

T: 30.07  2019 

Zodp.: 

p. Matějíček 

1.8 Domovní přípojky 

7.5  2019 

Dle projektanta budou osazeny tři domovní čerpací stanice. 

2.7 2019 

V současné době se provádí. 

 

 

T: 30.07  2019 

Zodp.: 

Ing. Pavelka 

1.9 Změny 

4.6  2019 

Zhotovitel má již geodetické zaměření položených kanalizačních stok – bude 

vystaven změnový list dle skutečnosti. 

Rekapitulace změnových listů: 

- délky stok 

- odpočet domovních čerpacích stanic 

- odpočet přeložky vodovodního řadu 

- opravy místních komunikací 

- výtlak 

- přípojka NN pro ČOV a přípojka NN pro ČS 

- odpočet uložení zeminy 

2.7 2019 

Zhotovitel připravuje změnové listy a předloží je k odsouhlasení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T: 30.07  2019 

Zodp.: 

Ing. Pavelka  

1.10 Majetkové vztahy  

4.6  2019 

Pro územní souhlas doplněna dokumentace o všechny nedořešené pozemky a 

po zajištění souhlasu majitelů bude dokumentace podána na stavební úřad. 

Následně bude změna dořešena i s vodoprávním úřadem. 

2.7 2019 

Probíhá změna stavby u vodoprávního úřadu – zahájeno vodoprávní řízení. 

Po vydání rozhodnutí a nabytí právní moci, bude ihned podána žádost na 

zkušební provoz ČOV a kolaudace kanalizace. 

 

 

 

T: 15.07  2019 

Zodp.: 

Ing. Slavík 

p. Šebesta 

Ing. Handl 

2.1 Stavba ČOV 

4.6  2019 

Probíhají pouze drobné dokončující práce a terénní úpravy.  

Veškeré požadované doklady od ČOV pro uvedení do zkušebního provozu 

předla zhotovitel 31.5. 2019 objednateli. 

Po dohodě s objednatelem byla komunikace k ČOV provedena bez přídlažby. 

Jištění ČOV dořešeno. 

2.7 2019 

Probíhá odstraňování drobných závad – strop dmychárny, betonová plocha 

před provozní budovou. 

Dílčí předání ČOV k 30.6. 2019. 

Z důvodů klimatických poměrů  nebude provedena výsadba zeleně na ČOV. 

 

 

 

 

 

 

 

T: 30.07  2019 

Zodp.: 

Ing. Pavelka 

p. Sobotka 

20.1 Komunikace - opravy 

4.6  2019 

Z důvodu poškození některých místních komunikací při budování 

kanalizačních stok  požaduje objednatel provést celoplošné zapravení těchto 

komunikací. 

Jedná se o úseky A4 celá, A3 – úsek od Š35 po Š30. Případně další úseky 

budou ještě vytypovány a koordinovány s objednatelem. Při celoplošném 

zapravení komunikací bude případné doplnění obrubníků hradit obec. 

Krajská komunikace bude z důvodu změny rozsahu zapravení krajské 

komunikace v úseku stoky B a A provedena celoplošná úprava povrchu 

komunikace – skladba dle požadavků SUS. Polovinu tohoto celoplošného 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/3 

zpravení uhradí společnost VAK Vyškov, která zde provádí opravu 

vodovodního řadu. 

2.7 2019 

Probíhá, bude ještě dořešen přesný rozsah celoplošných úprav místních 

komunikací dle vyčíslení víceprací a méněprací. 

 

 

T: 30.07  2019 

Zodp.: 

p. Sobotka 

20.2 Různé 

4.6  2019 

Zhotovitel provede odpočet za uložení zeminy na obecních pozemcích – bude 

vystaven změnový list. 

2.7 2019 

Zhotovitel vystaví ZL.  

Zhotovitel informoval, že oba elektroměry jsou distribučně napojeny na 

dodavatele el. energie  Quantum a.s. Vyškov. 

 

 

 

 

 

T: 30.07  2019 

Zodp.: 

Ing. Pavelka 
           
 

V případě, že účastníci kontrolních dnů budou mít připomínky nebo nejasnosti k textu uvedenému v zápisech z těchto 

KD, které jsou jim pravidelně zasílány, mohou své námitky písemně rozporovat nebo upravit nejpozději do 

následujícího kontrolního dne. V opačném případě se má za to, že s uvedeným textem souhlasí. 
                

Tento zápis z KD slouží zároveň jako pozvánka na příští KD 

 

                   Příští kontrolní den se uskuteční v úterý 30. července 2019 v  9.00 hod  

na obecním úřadě Moravské Prusy.            
 

Zapsal: Ing. Jaromír Handl - TDI 

 


